

Note : The principal notification was published in the Official Gazette of India *vide* number S.O. 1490(E), dated the 13th September, 2006 and last amended *vide* S.O. 3585(E) dated the 8th November, 2017.

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 अगस्त, 2019

का.आ. 3124(अ).—केंद्रीय सरकार, रसायनिक आयुध अभिसमय अधिनियम, 2000 (2000 का 34) की धारा 11 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार के रसायन और उर्वरक मंत्रालय की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 819(अ), तारीख 13 जून, 2005 में इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से संशोधन करती है, अर्थात् :—

(i) उक्त अधिसूचना के पैरा 2 में, मद (क) और उससे संबंधित प्रविष्टियों के पश्चात् निम्नलिखित मद और प्रविष्टियां अंतःस्थापित की जाएंगी, अर्थात् :—

“(ख) गृह सचिव, गृह मंत्रालय - सदस्य;”;

(ii) विद्यमान मद (ख), मद (ग), मद (घ), मद (ङ.), मद (च), मद (छ) और मद (ज) को क्रमशः मद (ग), मद (घ), मद (ङ.), मद (च), मद (छ), मद (ज) और मद (झ) के रूप में पुनःसंख्यांकित किया जाएगा।”।

[फा. सं. सी. I-40015/4/2013-रसा. I]

समीर कुमार बिसवास, संयुक्त सचिव

टिप्पण : मूल अधिसूचना, भारत के राजपत्र में संख्यांक का.आ. 819(अ), तारीख 13 जून, 2005 द्वारा प्रकाशित की गई थी।

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th August, 2019

S.O. 3124(E) .—In exercise of the powers conferred by section 11 of the Chemical Weapons Convention Act, 2000 (34 of 2000), the Central Government hereby amends the notification of the Government of India, Ministry of Chemicals and Fertilizers, number S.O. 819(E), dated the 13th June, 2005, with effect from date of publication of this notification in the Official Gazette, namely:—

(i) in the said notification, in paragraph 2, after item (a) and the entry relating thereto, the following item and entry shall be inserted, namely:—

“(b) the Home Secretary, Ministry of Home Affairs - member;”;

(ii) the existing items (b), (c), (d), (e), (f), (g) and (h) shall be renumbered as (c), (d), (e), (f), (g), (h) and (i) respectively.”.

[F. No. C.I-40015/4/2013-Ch. I]

SAMIR KUMAR BISWAS, Jt. Secy.

Note : The principal notification was published in the Official Gazette of India *vide* number S.O. 819(E), dated the 13th June, 2005.